
 

 
Afkortingen  
 
aanv.  aanvaarding 
app.  appartement 
beg.gr. begane grond 
ben.w. benedenwoning 
bijdr.  bijdrage 
bj.  bouwjaar 
bov.w  bovenwoning 
c.v.  centrale verwarming 
e.w.  eengezinswoning 
e.g.  eigen grond 
evt.  eventueel 
ged.  gedeeltelijk 
geh.gemod. geheel gemoderniseerd 
geren.  gerenoveerd 
h.h.  herenhuis 
ind.  indeling 
i.o.  in overleg 
karakt. karakteristiek 
kmr.  kamer 
k.  kamer 
k.k.  kosten koper 
kkn  keuken 
m.  met 
NHG  Nationale Hypotheek Garantie 
NVM  Nederlandse Vereniging van Makelaars o.g. en vastgoeddeskundigen NVM 
o.a.  onder andere 
o.g.  onroerend goed 
opp.  oppervlakte 
o.v.  openbaar vervoer 
roy.  royale 
rvs.  roestvrijstaal 
slp  slaapkamer 
t.k.  te koop 
uitz.  uitzicht 
verd.  verdieping 
v.o.n.   vrij op naam 
vr.p.   vraagprijs 
v.v.  voorzien van 
VvE  Vereniging van Eigenaars 
wk.  woonkamer 
wma.  wasmachineaansluiting 
WOZ  Wet Waardering Onroerende Zaken 

 


